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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2018III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 6.587.149,99

1.287.000,58

1.Total operaciones no financieras (a+b) 7.874.150,57

9.996,42

7.884.146,99

AJUSTES

840.346,17

848.963,76

-8.617,59

7.442.759,21

230.841,98

8.758,27

7.203.158,96

1.503.327,10

5.699.831,86

441.387,78

887.318,13

-216.326,52

670.991,61

1.238,15

-230.841,98

239.600,25 -229.603,832. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

9.996,42

432.770,19RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


